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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 37 muži, 200m motýlik Open
09.06.2024 - 10:43 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 1:57.26 Košťál Samuel JTBA Sant Andreu (ESP) 30.05.2024
Rekord SR jun. 1:57.26 Košťál Samuel JTBA Sant Andreu (ESP) 30.05.2024

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 2:04.73 +0,68 692 Q
50m: 27.75 27.75 100m: 59.39 31.64 150m: 1:31.84 32.45 200m: 2:04.73 32.89

2. Púček Richard 06 PK Martin 2:05.83 +0,69 674 Q + 1.10
50m: 27.62 27.62 100m: 59.72 32.10 150m: 1:32.55 32.83 200m: 2:05.83 33.28

3. Gray Oliver 07 PK Azeta 2:06.83 +0,61 658 Q + 2.10
50m: 27.60 27.60 100m: 59.59 31.99 150m: 1:33.13 33.54 200m: 2:06.83 33.70

4. Reich Richard 06 PK Martin 2:07.93 +0,65 641 Q + 3.20
50m: 28.41 28.41 100m: 1:01.47 33.06 150m: 1:34.79 33.32 200m: 2:07.93 33.14

5. Jablčník František 03 STU Trnava 2:09.59 +0,72 617 Q + 4.86
50m: 27.89 27.89 100m: 1:00.80 32.91 150m: 1:34.55 33.75 200m: 2:09.59 35.04

6. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 2:10.65 +0,74 602 Q + 5.92
50m: 28.72 28.72 100m: 1:01.34 32.62 150m: 1:35.53 34.19 200m: 2:10.65 35.12

7. Straka Simon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:13.37 +0,59 566 Q + 8.64
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.31 33.71 150m: 1:38.32 35.01 200m: 2:13.37 35.05

8. Liptai Matej 08 PK Martin 2:14.10 +0,71 557 Q + 9.37
50m: 29.82 29.82 100m: 1:04.16 34.34 150m: 1:39.77 35.61 200m: 2:14.10 34.33

9. Polák Filip 04 J&T Sport Team 2:15.10 +0,68 544 R + 10.37
50m: 29.55 29.55 100m: 1:03.30 33.75 150m: 1:38.16 34.86 200m: 2:15.10 36.94

10. Černák Adam 07 PK Martin 2:15.28 +0,68 542 R + 10.55
50m: 28.34 28.34 100m: 1:02.34 34.00 150m: 1:38.87 36.53 200m: 2:15.28 36.41

11. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK Orca Bratislava 2:19.54 +0,72 494 R + 14.81
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.96 36.82 150m: 1:45.06 37.10 200m: 2:19.54 34.48

12. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 2:20.53 +0,61 484 R + 15.80
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.66 36.55 150m: 1:45.32 37.66 200m: 2:20.53 35.21

13. Gero Filip 10 PK Azeta 2:20.75 +0,63 481 R + 16.02
50m: 31.46 31.46 100m: 1:07.49 36.03 150m: 1:44.97 37.48 200m: 2:20.75 35.78

14. Machovčák Marek 09 PK Martin 2:20.83 +0,74 480 R + 16.10
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.28 34.79 150m: 1:42.62 37.34 200m: 2:20.83 38.21

15. Semanko Samuel 05 STU Trnava 2:22.85 +0,76 460 R + 18.12
50m: 29.71 29.71 100m: 1:05.07 35.36 150m: 1:43.94 38.87 200m: 2:22.85 38.91

16. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 2:24.10 +0,82 448 R + 19.37
50m: 31.51 31.51 100m: 1:08.44 36.93 150m: 1:46.89 38.45 200m: 2:24.10 37.21

17. Repovský Marek 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:24.84 +0,54 442 + 20.11
50m: 29.14 29.14 100m: 1:04.89 35.75 150m: 1:43.56 38.67 200m: 2:24.84 41.28

18. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 2:25.13 +0,70 439 + 20.40
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.98 36.85 150m: 1:46.85 37.87 200m: 2:25.13 38.28

19. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 2:26.63 +0,76 426 + 21.90
50m: 31.60 31.60 100m: 1:08.21 36.61 150m: 1:47.21 39.00 200m: 2:26.63 39.42

20. Lidaj Luka 09 Záhorák Senica 2:26.74 +0,80 425 + 22.01
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.46 37.35 150m: 1:47.56 39.10 200m: 2:26.74 39.18

21. Reich Dávid 10 PK Martin 2:27.13 +0,73 421 + 22.40
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.64 37.88 150m: 1:49.90 39.26 200m: 2:27.13 37.23

22. Juska Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:30.29 +0,67 395 + 25.56
50m: 32.14 32.14 100m: 1:10.05 37.91 150m: 1:50.03 39.98 200m: 2:30.29 40.26
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 37, muži, 200m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Čéry Branislav 07 KomKo Komárno 2:33.45 +0,70 371 + 28.72
50m: 32.31 32.31 100m: 1:11.37 39.06 150m: 1:52.76 41.39 200m: 2:33.45 40.69

24. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 2:34.10 +0,61 367 + 29.37
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.59 39.12 150m: 1:54.64 42.05 200m: 2:34.10 39.46

25. Matúš Michal 08 PK Pezinok 2:36.70 +0,64 349 + 31.97
50m: 31.92 31.92 100m: 1:12.07 40.15 150m: 1:54.22 42.15 200m: 2:36.70 42.48

26. Pulik Ján 08 PK Prešov 2:36.73 +0,73 348 + 32.00
50m: 32.40 32.40 100m: 1:11.44 39.04 150m: 1:53.89 42.45 200m: 2:36.73 42.84

27. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:39.92 +0,77 328 + 35.19
50m: 33.38 33.38 100m: 1:14.04 40.66 150m: 1:56.56 42.52 200m: 2:39.92 43.36

28. Serečun Jakub 08 PK Prešov 2:40.25 +0,72 326 + 35.52
50m: 33.58 33.58 100m: 1:13.65 40.07 150m: 1:56.14 42.49 200m: 2:40.25 44.11

29. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 2:48.65 +0,68 280 + 43.92
50m: 33.38 33.38 100m: 1:16.86 43.48 150m: 2:02.53 45.67 200m: 2:48.65 46.12

DSQ Macháň Kvido 07 PK TENAX Žilina
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 10:40)

starší juniori

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 2:04.73 +0,68 692 Q
50m: 27.75 27.75 100m: 59.39 31.64 150m: 1:31.84 32.45 200m: 2:04.73 32.89

2. Púček Richard 06 PK Martin 2:05.83 +0,69 674 Q + 1.10
50m: 27.62 27.62 100m: 59.72 32.10 150m: 1:32.55 32.83 200m: 2:05.83 33.28

3. Gray Oliver 07 PK Azeta 2:06.83 +0,61 658 Q + 2.10
50m: 27.60 27.60 100m: 59.59 31.99 150m: 1:33.13 33.54 200m: 2:06.83 33.70

4. Reich Richard 06 PK Martin 2:07.93 +0,65 641 Q + 3.20
50m: 28.41 28.41 100m: 1:01.47 33.06 150m: 1:34.79 33.32 200m: 2:07.93 33.14

5. Černák Adam 07 PK Martin 2:15.28 +0,68 542 R + 10.55
50m: 28.34 28.34 100m: 1:02.34 34.00 150m: 1:38.87 36.53 200m: 2:15.28 36.41

6. Repovský Marek 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:24.84 +0,54 442 + 20.11
50m: 29.14 29.14 100m: 1:04.89 35.75 150m: 1:43.56 38.67 200m: 2:24.84 41.28

7. Juska Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:30.29 +0,67 395 + 25.56
50m: 32.14 32.14 100m: 1:10.05 37.91 150m: 1:50.03 39.98 200m: 2:30.29 40.26

8. Čéry Branislav 07 KomKo Komárno 2:33.45 +0,70 371 + 28.72
50m: 32.31 32.31 100m: 1:11.37 39.06 150m: 1:52.76 41.39 200m: 2:33.45 40.69

9. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 2:48.65 +0,68 280 + 43.92
50m: 33.38 33.38 100m: 1:16.86 43.48 150m: 2:02.53 45.67 200m: 2:48.65 46.12

DSQ Macháň Kvido 07 PK TENAX Žilina
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 10:40)

mladší juniori

1. Straka Simon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:13.37 +0,59 566 Q
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.31 33.71 150m: 1:38.32 35.01 200m: 2:13.37 35.05

2. Liptai Matej 08 PK Martin 2:14.10 +0,71 557 Q + 0.73
50m: 29.82 29.82 100m: 1:04.16 34.34 150m: 1:39.77 35.61 200m: 2:14.10 34.33

3. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK Orca Bratislava 2:19.54 +0,72 494 R + 6.17
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.96 36.82 150m: 1:45.06 37.10 200m: 2:19.54 34.48

4. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 2:20.53 +0,61 484 R + 7.16
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.66 36.55 150m: 1:45.32 37.66 200m: 2:20.53 35.21
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 37, žiaci, 200m motýlik, rozplavby, mladší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

5. Machovčák Marek 09 PK Martin 2:20.83 +0,74 480 R + 7.46
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.28 34.79 150m: 1:42.62 37.34 200m: 2:20.83 38.21

6. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 2:25.13 +0,70 439 + 11.76
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.98 36.85 150m: 1:46.85 37.87 200m: 2:25.13 38.28

7. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 2:26.63 +0,76 426 + 13.26
50m: 31.60 31.60 100m: 1:08.21 36.61 150m: 1:47.21 39.00 200m: 2:26.63 39.42

8. Lidaj Luka 09 Záhorák Senica 2:26.74 +0,80 425 + 13.37
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.46 37.35 150m: 1:47.56 39.10 200m: 2:26.74 39.18

9. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 2:34.10 +0,61 367 + 20.73
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.59 39.12 150m: 1:54.64 42.05 200m: 2:34.10 39.46

10. Matúš Michal 08 PK Pezinok 2:36.70 +0,64 349 + 23.33
50m: 31.92 31.92 100m: 1:12.07 40.15 150m: 1:54.22 42.15 200m: 2:36.70 42.48

11. Pulik Ján 08 PK Prešov 2:36.73 +0,73 348 + 23.36
50m: 32.40 32.40 100m: 1:11.44 39.04 150m: 1:53.89 42.45 200m: 2:36.73 42.84

12. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:39.92 +0,77 328 + 26.55
50m: 33.38 33.38 100m: 1:14.04 40.66 150m: 1:56.56 42.52 200m: 2:39.92 43.36

13. Serečun Jakub 08 PK Prešov 2:40.25 +0,72 326 + 26.88
50m: 33.58 33.58 100m: 1:13.65 40.07 150m: 1:56.14 42.49 200m: 2:40.25 44.11


